АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2023 года                                                                         № 61

Об увеличении оплаты труда работников
казенных, бюджетных и автономных учреждений, финансируемых за

счет средств местного бюджета

     В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области
от  18  сентября 2023 года  №  525-пп  «Об  увеличении  оплаты  труда
работников  казенных,  бюджетных  и  автономных  учреждений,
финансируемых  за  счет  средств  областного  и  местных  бюджетов»,  на
основании  постановления  администрации  Ровеньского  района
Белгородской области от 26 сентября 2023г. №456 «Об увеличении оплаты
труда  работников  казенных,  бюджетных  и  автономных  учреждений,
финансируемых за счет средств местного бюджета», в целях улучшения
социально-экономического  положения  работников  подведомственного
муниципального  казенного  учреждения  «Харьковская  АХС»
финансируемого за  счет  средств  местного  бюджета,  администрация
Харьковского сельского поселения постановляет:

1. Увеличить с 1 октября 2023 года:
-  на  5,5  процента  оплату  труда  категорий  работников  муниципального
казенного учреждения «Харьковская АХС»  не предусмотренных указами
Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника МКУ «Харьковская АХС» Волкову Л.Н.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения